24
17
17
18
15

30
32
27
24
28
25

49
31
35
31
34
41
48

40

CYIbl

Tom AMm 300780

erM—CyI'I N3 WaMnmMHbOHOB C YMncamMn 13 napMesdaHa 250/30/30

ConsHka C rpeHKkaMun 300/70/50
bopL ¢ roBagnHom 500

XOnoAHWK C KapTodoenbHbIMM AONbKaMU 440

MACTbI N PU3OTTO

Pr3oTTO € roBaanHoOn 1 doucratlkamm 300
PusotTo ¢ MmopenpoaykTamun 350

PuzotTo ¢ 6enbimm rpndammn 350

Jlanwa YaoH ¢ kypuuen 320

CnareTtn ¢ Kypuuen, rpubamv 1 KpeBeTkamu 335

Cnarettnn KapboHapa 300

rOPAYME BMOOA

Crelnk 13 popenu ¢ 0BOLWaMM U CIMBOUHBIM COYCOM 400
KypUHbIA WHWUENb C AMLIOM 1 CBEXUM CanaToM 140/80/60
LbInNeHOK KOPHWLWOH C NeYeHbIM NEPCUKOM 1 PYKKOMOW 350
[parvkn co cnaboconeHbiM NOCOCEM U KPaCHOW UKPON 310
[OBSXXbW WEKN B BUHHOM COyCe C TpodenbHbIM MOpe 300
MeganboHbl U3 roBAANHBI C KapTodbeneM 1 rpubamm 480

Crerk uns roBAAMHbI C NEepeYHbIM COYCOM  150,/60

rapHvp Ha Bbl6op:

/ KapTodbenbHble Aonbku / KapTodensHoe niope / MATblin KapTodens
/ OBOLUM rpunb / CBEXUIN canat

Crenk Pubai sa 100 rp

rapHup Ha BbIGOpP:

/ kapTodbenbHble AONbKY / KapTodensHoe niope / MATbIi kapTodbens
/ OBOLUM rpunb / CBEXUIN canat

CoycC Ha Bblbop::

/ 6nio-un3 / NnepeuHblt / BUHHbIN



30
27
21

26
23
33

39
45
49
35
33
33
31

50

34
41
24
16
18
44
15

23

MATA LOUNGE

CATATHI

Crenk canat C roBaanHomn 1 doyHAyKOM 215

KyxHs @

Canat co cnaboconeHbiM NOCOCEM 1 aBOKafo 220
Canar peuecknn 225

Canat C KpeBeTKaMmu 1 KO3bUM CbIPOM 140

Canart Uesapb c kypuuen 245

Canar c KpeBeTkamu, KnybHUKOM 1 aBOKaao 225

XONOAHbIE 3AKYCKW

MsacHoe nnato 200/50/20

CbIpHOE MNaTo 200/40/45/15

Bpycketta 6ap 450

TapTap 13 NOCOCH C MyCCOM 13 aBOKado U dooKauen 265
TapTap 13 roBAAWHbI KNAaCCUYECKUN 225

TapTap 3 roBaauHbI 240/50

Kapnauuo 3 rosauHbl 165

DpyKTOBOE accopTn 775

FOPAYNE SAKYCKN

KpeBeTkn Ha rpune C KyKypy3own 200/90/60
Muann B coyce b6ioumns 525/100

Kpbinba badpdano ¢ YeCHOUHbIM COYCOM  420/50
®pu 13 batata C COyCOM ueaaep 125/50
ChIpHblE KPOKETbI C AOMALLIHEN afXXUKOW 125/50
[nBHOW CeT 450/50

[OEHKMN 13 UEPHOro Xneba C UECHOKOM,
CbIPHBIM COYCOM W NapMe3aHOM  140/60

3aneuyeHHbIn kamambep C ArogHbIM COYCOM M LUMTPYCamu 180

YBa)xxaemble rocty, eCnv y Bac eCTb Qnieprus Ha Kakon-mbo npoayKT,
noXanyvicTa, npeaynpeante 06 aTOM BaLIero 0hULUNaHTA.



34

27

39

31
30
27

n
"
12
14

24
14
13
10

BYPI'EPbI 1 COHABUNYA

Byprep ¢ roBsaavHOM 1 CbIPOM Yeanep 3845/100/50
nonaétcs ¢ kaprodenem pm 1 KeTUynom

Knab-caHaBWY 345/100/50
nopaérca ¢ kaptodpenemM ppu 1 KeTUyNnom

[1BonHom unsbyprep 460/100/50

nopaércs ¢ kaprodenem pm 1 KeTUynom

PUMCKAA MNMULULA

4 cbipa 400

[NenepoHn 430

C napMCKOW BETUMHOW N PYKKOMOW 440

C pocTbndom 1 KapaMenmampoBaHHbIM yKOM 480

MNOKE

[Noke ¢ nococeM 465
[Noke ¢ kpeBeTkamn 405

lNoke ¢ Kypuuen 420

FAPHNPbI

KaptobensHoe niope 150

KapTodhens dopu ¢ cCoycom 150,50
KapTtodenbHble AONBKN C COYCOM  150/50
Ooww rpunb 200

Kykypysa Ha rpune 300

YnabatTa 50

Coyc s0

JNECEPTHI

[ecepT camas BKyCHasa vawa 220
LlokonaaHein poHaaH C BaHUMbHbIM MOPOXEHBIM  110/50
HanoneoH 100

BaHunbHoe MOPOXEHOE C TOMMMHIOM N apaxncoM 150/60



24

MATA LOUNGE

COCKTAILS

Cherry Mai Thai 225 m

powm | aHaHac | muHAanb

Eldorado 220 m

Tekuna | exesuka | nmbups | cnpant

SHB 275mi

BuCku | knybHuka | 6asunuk | meq | coqosas

Passion fruit Mojito 250 m
nmmoryenno | Mapakyvis | msta | cogosas

Berry Mint Fizz 2o

powm | manuHa | untpyc | msita | cnpant

Porn Star Martini
BoAKa | Mapakyvisi | BaHWb | NPOCEKKO

Fake Aperol Spritz

aneposb npemuke | npocekko | cogosas

Summer Vibe ss5m
1xuH | kamnapw | rpevingppyT | cogoBas

Coffee Boulevardier 100
Bucku | BepmyT | kanya | kamnapum

Limonchello ice cream zco m
nMMOHYEnNso | AxuH | BaHWL | MOpoOXeHoe

Sparkling Magic 535 mi

nmnnet | 6y3uHa | Kmoksa | urpucroe

Apple Tini 0o m

Boaka | 6asuuk | 5610k0

m/

Montanez soo
amapertro | mapakyus | urppuctoe

This Summer Moment 70
[XuH | amapertTo | coneHas kapamers

Lavander Gin Tonic s«
[XuH | naBaHAa | TOHWK

Cocktail From Barrel <0,
BbIAEPXXAHHBIN KOKTEN b B ayéoBoM 6ouke

*MOXEM MPUroTOBUTL KOO0 KTACCUYECKMIA KOKTEWb HQ BALL BKYC

Ankoron e

140 XXL Aperol 32 L 13 Sangria 250 m

24 NO TAILS ZERO ALCOHOL

Porn Star Martini Negroni Old Fashion
Feijoa Gimlet Boulevardier Clover Club
Popcorn-Pear Whisky Sour Aperol Gin Tonic
Strawberry Americano Manhattan French 75
7 30 140 260
Twr. 5wr. 25w, 50 wr.

SHOTS

U U U U



FR

GER

NW

FR

o LUAMMAHCKOE
500 Moet & Chandon
Imperial Brut
550 Moet & Chandon
Imperial Brut Rose
6yT. 125 mn EE”OE BMHO
180 30 Petit Chablis .
102 17  B&G Partager
90 15 Bolla Pinot Grigio i
90 15 Freschello
85 St. Giorgio Frascati doc
90 15 Hans Baer Gewurztraminer
84 Das Ist Riesling
ESP
90 Mucho Mas Blanco
126 21 Torres Vina Esmeralda
NW
14 19 Nao Mai Sauvignion Blanc
90 770 Miles Chardonnay
or 125w PO3OBOE BUHO
GR
96 770 Miles Zinfandel White
114 19 Mateus
soun & TNOPTBEWH & XEPEC
12 180 Graham's Fine Ruby
12 180 Pedro Ximenez
12 180 Solera 1847
12 180 Alfonso Olorosso

6yT.

126 mn

NrPUCTOE

130 Martini Asti
130 20  Martini Prosecco
78 13 Lambrusco
114 19 Lamberti Prosecco
wswn KPACHOE BUHO
90 Chéateau Begadanet Medoc
96 16 B&G Merlot
108 18  Menzatia Primitivo
Negromaro
132 22 Luna Argenta Rosse
Terre Siciliane
108 Lama Di Pietra
Nero Di Troia
126 21 Torres Ibericos Rioja
132 Crazy Grapes Monastrell
90 770 Miles California
Cabernet Sauvignion
90 15 Cono Sur Bicicleta
Carmenere
84 14  Goldenes Baku

500 m!

70
70
70

HANIMBKA

BuiuHeBas
ExxeBuuHas
CmopoanHosas




50 mn
44
24
40
35
37
24
26
25
23

25
22

130
40
20
36
22
21
15
15

25

6y
616
336
560
490
518
336
364
350
322

500
308

1950
560
400
504
440
294
300
300

350

BNCKW

WOTNAHACKMN
CONoAOBbIV

Macallan 12
Laphroaig

The Balvenie 14
The Balvenie 12
Glenfiddich 15
Glenfiddich 12
Glenfiddich XX
Glenfiddich IPA

Bruichladdich the classic
laddie

WOTNAHACKMN
KYMAXXMPOBAHHbIV
CONOLOBLIN

Monkey Shoulder
Monkey Shoulder Smokey

WOTNAHACKNN
KYIAXNPOBAHHbIN

JW. Blue Label
JW. Green Label
JW. Black Label
Chivas 18 y.o.
Chivas 12 y.o.

The Deacon
Dewars White Label
Grant's Triple Wood

VPNIAHACKAV
COMO/OBLI

Tullamore DEW 14

50 mn
16
15
16
15

28
23
21
20
20
15

6yr.
224
300
224
300

392
460
420
280
280
300

280
252
360
210
300
300
300

NPNAHOCKNM )
KYNAXUPOBAHHbIN

Tullamore D.E\W XO
Tullamore DEW
Teeling Small Batch

Jameson

AMEPUKAHCKMN
KYNAXUPOBAHHbIN

Jack Daniel's Single Barrel
Maker's Mark

Jack Daniel's Old Ne 7
Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Honey

Jim Beam

POM

Bumbu X.O.

Bumbu Original

Bacardi Gran Reserve 8 Anos
Bacardi Quatro 4

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced



som 6 BOOKA som e JIMKEPBI

11 220 Finlandia 15 210 Bumbu Cream
11 220 Finlandia Grapefruit 12 168 Becherovka
10 200 Danzka B accoptumeHTe 15 300 Jagermeister
7 70 Mad Dog 15 210 Monin Café
12 168 Amaretto
KOHbBAK 12 168 Triple Sec
130 1820 Hennessy X.O.
36 720 Hennessy V.S.OP. AMNEPUNTKNBbI
24 480 Hennessy V.S. 9 180  Martini Bianco
70 980 Remy Martin X.O. 9 180 Martin Rosso
29 406 Remy Martin V.S.O.P. 9 180 Martin Extra Dry
20 280 Remy Martin V.S. 12 240 Campari
26 520 Courvoisier V.S.OP. 9 135 Lillet

25 350 Courvoisier V.S.
15 210  Apapart AHun

BPERLN BYTbIMTOYHOE MUBO
18 252 Metaxa 7

12 168 Torres Gran Reserva 10

Paulaner Hefe-Weisbier
Paulaner Munchner Hell
Blanche de Bruxelles
APA

IPA

Miller

TEKWNNA
34 476 Patron Anejo
22 330 Espolon Reposado
22 330 Espolon Blanco
15 210 Olmeca Altos Plata

Krusovice Cerne

100% Agave Krusovice B/A
XKNH PA3JIMBHOE MNBO
18 360 Bombay SnenbBewc

prLLIOBI/ILla CBeTNnoe

15 210 Tanqueray




HATTNTKA

Coca-cola 330 un

Coca-cola Zero z:0.un

Fanta a0,
Sprite ss0u
Schweppes 550
Burn 250

Red Bull 250 us

COKN
Rich 200w

OPELWN

AnenbCuH 200

[penndpyT 200

BOOA
Dausuz 50
Bopxxomu 550 s

boposas szou

Bopa ¢ dopykTamu 1000 s

0w 00 N N O O

13
13
13
13
13
13

30
30
30
30
30

KOO®E
Scnpecco
AMepuKaHo
KanyunHo
Natte

®dnat Yant
Pad

CouHbIt Bambn

NMMMOHAbI
Exxesuka-IpaHart
MNepcuk-MonouHbIn YnyH
KnybHunka-peBeHb

Tukn Knsu

Mapakyins

Apby3

JINMMOHALBLI 11
Knaccuueckun
KnyOHNYUHBI
MaHro-Mapakyns
YepHrka-flaBaHoa

ManuHa-Uuntpyc



24

17

YAMHBIE HAMUTKMA

NI06ON YAMHBIN HAMUTOK MOXHO MPUrOTOBUTL KAK XOOAHbIN Yam @

Obnenuxa-anenscuH
YEePHbIN Yaw, arogsl 06nenuxu, anenscuH, mea | cupor

ManuHa
YEePHbIN Yaw, Arogbl MAnuHel, Mesd | cupor

Untpyc-umbupb

3€e/1eHbIN YaH, UMTPYCbI, UMOMPL, Mea | cupon

MsaTa-nanm
3€M1eHbIN Yaw, IaVM, MATQ, MSTHbLIV cupon, mea | cupon

Exesuka
YEPHLIN Yaw, Arogbl eXesuku, mea | cuporn

Kniokea-nmMobrpb
YEPHbLIN Yawi, Arogbl KIOKBbl, Mbupsb, Mes | cupor

TN3AHbI

WBaH Yan JlecHon
Ponboc
TpassaHOM
Kapkage

Ky usio (rpeuniuHbin)

ABTOPCKWE HAMWUTKN

BuwHeBbIn nysp Macana uan
CMOpPOAMHOBIA My3p CuHsa Macana
Lntpycosein Nyap Kutanckas yanHas

LEepPEMOHNA
Yan ot mMactepa



47  Standard 125 Skckntosns flecHas nanutpa

53  Special
130 SkcknosmB Tuxmm okeaH
48  Myata mix

71 Cigareum 125  Skckniosus Liserywun caa
165 3kcknio3uwB flegaHon KanbaHHbIA Kyo

135 BynkaH OTHa
72 Grapefruit

77  Pomegranate 125 Tponwuueckun 6pu3

KAK BbIBPATb KAJTIBAH?

rPAOALN BKYCOBOMW OCHOBA
KPEMOCTW NMPOGUIb BKYCA

nerkui [eceptHbI ArOAHbIE
cpenHui cnagkue | cnmBoYHble | BaHUMbHbIE | NMpOrn chpyKTOBbIE

KpEmnKuit (PPYKTOBBIN MSATHO-XOMOAKOBbIE
apbys [ aHaHac / abnoko / v T.n.
necepTHbie

Ocsexalowwui : )
MsATa | XonofAokK | aBKkanunT uanHO-KogpenHble

SK3OTUYECKINIA ankorofbHble
MaHro / nuum | kokoc | ryapara TpaBAHbIe/MPAHbIE

Hanutkn/npsHocTtn
yan | rnnHTBENH | kopuua | kode

STUKET KYPEHUNA KAJTBAHA

npwn KypeHumn HeobxoanMo nepeoanyeckn npoaysaTb KanbaH

OonTnManbHOE BpPpeEMA KYypPEHUA KarnbaHa 60 MUH

BO BPEMS KYPEHWSA PEKOMEHAYEM OCBEXAIOLUNE HAMUTKN/ Yan

MATA LOUNGE

KanbsH e



23
20
18
18
18

21
18

17

17
16

18
19
22

23
18

19

MATA LOUNGE

YEPHbIV YA
3onotble 6poBy
[aHb XyH Megosbin
KonuéHrbin Cao YxyH
Cnagknn Cao YxyH

Kutanckum KpacHbin

3ENIEHBIV YA
BopcucTeie flessuns
KO!‘IOﬂeLl ,ElpaKOHa

7KaCMUHOBLI 3eNeHbIn van

BENbIN YA

BbloepxaHHbI benbin

Benbin MlyHHbn CeeT

YEPHbIN NYySP
tOH ®@a ['yHTUH, knpnmy 2011
3onoton ®azaH

Crapsble YanHble [0noBbl

SEMEHbLIV N3P
Banbwkan Ny Wy, 2003
3enéHas macka

UsuHry da ban Ya

29
25
31

35

18
19
23
17

16

17

N N N N N N N N DN

FABA

[ABA WaH lMysp laowaHb
FABA dunamaHpg

FABA BpunnunaHTt

FABA AmeTtnct

YITYHbI

TeryaHblHb

Bonbwown KpacHein Xanart
Mepnogas opxmaes
MONOUHBIN yyH

JKeHblueHeBbIN ynyH

MATTE

Amanda

NOBABKN

Bepramor
Kopwuua (B manoukax)
JlaBaHpa

AHYaH

Yabpeu

CaraHpanns

JlumoH

Men

MsTa

YanHasa kapTa @



