СУПЫ

24 TOM 9M 300/80 17 Крем-суп из шампиньонов с чипсами из пармезана 250/30/30 17 Солянка с гренками 300/70/50 18 Борщ с говядиной 500 15 Холодник с картофельными дольками 440 ПАСТЫ И РИЗОТТО 30 Ризотто с говядиной и фисташками 300 32 Ризотто с морепродуктами 350 27 Ризотто с белыми грибами 350 24 Лапша Удон с курицей 320 28 Спагетти с курицей, грибами и креветками 335 25 Спагетти Карбонара 300 ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 49 Стейк из форели с овощами и сливочным соусом 400 31 Куриный шницель с яйцом и свежим салатом 140/80/60 35 Цыпленок корнишон с печеным персиком и рукколой 350 31 Драники со слабосоленым лососем и красной икрой зто 34 Говяжьи щеки в винном соусе с трюфельным пюре 300 41 Медальоны из говядины с картофелем и грибами 480 48 Стейк из говядины с перечным соусом 150/60 гарнир на выбор: / картофельные дольки / картофельное пюре / мятый картофель / овощи гриль / свежий салат 40 Стейк Рибай за 100 гр гарнир на выбор: / картофельные дольки / картофельное пюре / мятый картофель / овощи гриль / свежий салат соус на выбор:: / блю-чиз / перечный / винный

САЛАТЫ

30	Стейк салат с говядиной и фундуком 215
27	Салат со слабосоленым лососем и авокадо 220
21	Салат Греческий 225
26	Салат с креветками и козьим сыром 140
23	Салат Цезарь с курицей 245
33	Салат с креветками, клубникой и авокадо 225
	ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
39	Мясное плато 200/50/20
45	Сырное плато 200/40/45/15
49	Брускетта бар 450
35	Тартар из лосося с муссом из авокадо и фокачей 265
33	Тартар из говядины классический 225
33	Тартар из говядины 240/50
31	Карпаччо из говядины 165
50	Фруктовое ассорти 775
	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
34	Креветки на гриле с кукурузой 200/90/60
41	Мидии в соусе блючиз 525/100
24	Крылья Баффало с чесночным соусом 420/50
16	Фри из батата с соусом чеддер 125/50
18	Сырные крокеты с домашней аджикой 125/50
44	Пивной сет 450/50
15	Гренки из черного хлеба с чесноком, сырным соусом и пармезаном 140/60

Запеченный камамбер с ягодным соусом и цитрусами 180

23

БУРГЕРЫ И СЭНДВИЧИ

- 34 Бургер с говядиной и сыром чеддер 345/100/50 подаётся с картофелем фри и кетчупом
- 27 Клаб-сэндвич *345/100/50* подаётся с картофелем фри и кетчупом
- 39 Двойной чизбургер 460/100/50 подаётся с картофелем фри и кетчупом

РИМСКАЯ ПИЦЦА

- 31 4 сыра 400
- 31 Пеперони 430
- 31 С пармской ветчиной и рукколой 440
- 33 С ростбифом и карамелизированным луком 480

ПОКЕ

- 31 Поке с лососем 465
- 30 Поке с креветками 405
- 27 Поке с курицей 420

ГАРНИРЫ

- 5 Картофельное пюре 150
- 11 Картофель фри с соусом 150/50
- 11 Картофельные дольки с соусом 150/50
- 12 Овощи гриль 200
- 14 Кукуруза на гриле 300
- 2 Чиабатта 50
- 2 Covc 50

ДЕСЕРТЫ

- 24 Десерт самая вкусная чаша 220
- 14 Шоколадный фондан с ванильным мороженым 110/50
- **13** Наполеон 100
- 10 Ванильное мороженое с топпингом и арахисом 150/50

24 COCKTAILS

Cherry Mai Thai 225 ml poм I ананас I миндаль

Eldorado 220 ml текила I ежевика I имбирь I спрайт

SHB 275 ml виски I клубника I базилик I мед I содовая

Passion fruit Mojito 250 ml лимончелло I маракуйя I мята I содовая

Berry Mint Fizz 290 ml ром I малина I цитрус I мята I спрайт

Porn Star Martini 170 ml водка I маракуйя I ваниль I просекко

Fake Aperol Spritz 250 ml апероль премикс I просекко I содовая

Summer Vibe 335 ml джин I кампари I грейпфрут I содовая Coffee Boulevardier 100 ml виски I вермут I калуа I кампари

Limonchello ice cream 260 ml лимончелло I джин I ваниль I мороженое

Sparkling Magic 335 ml лиллет I бузина I клюква I игристое

Apple Tini 100 ml водка I базилик I яблоко

Montanez 300 ml амаретто I маракуйя I игристое

This Summer Moment 110 ml джин I амаретто I соленая карамель

Lavander Gin Tonic 160 ml джин I лаванда I тоник

Cocktail From Barrel 90 ml выдержанный коктейль в дубовой бочке

*можем приготовить любой классический коктейль на ваш вкус

140 XXL Aperol 3.2 L 13 Sangria 250 ml

24 NO TAILS ZERO ALCOHOL

	Porn Star Martini Negroni		Negroni	Old Fashion	
	Feijoa Gimlet		Boulevardier	Clover Club	
	,		Aperol	Gin Tonic	
			Manhattan	French 75	
0	7 1 шт.	30 5 шт.	140 25 uut	260 50 шт.	
5	I ШI.	оші.	25 шт.	50 шт.	

	бут.		ШАМПАНСКОЕ		бут.	125 мл	ИГРИСТОЕ
	500		Moet & Chandon		130		Martini Asti
			Imperial Brut		130	20	Martini Prosecco
	550		Moet & Chandon Imperial Brut Rose		78	13	Lambrusco
					114	19	Lamberti Prosecco
	бут.	125 мл	БЕЛОЕ ВИНО				
FR	180	30	Petit Chablis	FR		125 мл	КРАСНОЕ ВИНО
	102	17	B&G Partager	,,,	90		Château Begadanet Medoc
IT	90	15	Bolla Pinot Grigio	IT	96	16	B&G Merlot
	90	15	Freschello		108	18	Menzatia Primitivo Negromaro
GER	85		St. Giorgio Frascati doc		132	22	Luna Argenta Rosse
	90	15	Hans Baer Gewurztraminer				Terre Siciliane
ESP	84		Das Ist Riesling		108		Lama Di Pietra Nero Di Troia
	90		Mucho Mas Blanco	ESP	126	21	Torres Ibericos Rioja
NW	126	21	Torres Vina Esmeralda		132		Crazy Grapes Monastrell
	114	19	Nao Mai Sauvignion Blanc	NW	90		770 Miles California
	90		770 Miles Chardonnay				Cabernet Sauvignion
FR	бут.	125 мл	РОЗОВОЕ ВИНО	GR	90	15	Cono Sur Bicicleta Carmenere
FK	96		770 Miles Zinfandel White	GIN	84	14	Goldenes Baku
	114	19	Mateus				
							A 514514A
	50 мл	бут.	ПОРТВЕЙН & ХЕРЕ	C	500	m/ H /	АЛИВКА
	12	180	Graham's Fine Ruby		70	Вν	ішневая
	12 12	180 180	Pedro Ximenez Solera 1847		70	Е К	кевичная
	12	180	Alfonso Olorosso		70		иородиновая

ВИСКИ

50 мл	бут.	ШОТЛАНДСКИЙ СОЛОДОВЫЙ	50 мл	бут.	ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ
44	616	Macallan 12	16	224	Tullamore D.E.W XO
24	336	Laphroaig	15	300	Tullamore D.E.W
40	560	The Balvenie 14	16	224	Teeling Small Batch
35	490	The Balvenie 12	15	300	Jameson
37	518	Glenfiddich 15			
24	336	Glenfiddich 12			АМЕРИКАНСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ
26	364	Glenfiddich XX	28	392	Jack Daniel's Single Barrel
25	350	Glenfiddich IPA	23	460	Maker`s Mark
23	322	Bruichladdich the classic	21	420	Jack Daniel`s Old № 7
		laddie	20	280	Jack Daniel's Apple
		ШОТЛАНДСКИЙ	20	280	Jack Daniel's Honey
		КУПАЖИРОВАННЫЙ СОЛОДОВЫЙ	15	300	Jim Beam
25	500	Monkey Shoulder			POM
22	308	Monkey Shoulder Smokey	20	280	Bumbu X.O.
		ШОТЛАНДСКИЙ	18	252	Bumbu Original
		КУПАЖИРОВАННЫЙ	18	360	Bacardi Gran Reserve 8 Anos
130	1950	J.W. Blue Label	15	210	Bacardi Quatro 4
40	560	J.W. Green Label	15	300	Bacardi Carta Blanca
20	400	J.W. Black Label	15	300	Bacardi Carta Negra
36	504	Chivas 18 y.o.	15	300	Bacardi Spiced
22	440	Chivas 12 y.o.			
21	294	The Deacon			
15	300	Dewars White Label			
15	300	Grant's Triple Wood			
25	350	ИРЛАНДСКИЙ СОЛОДОВЫЙ Tullamore D.E.W 14			

50 мл	бут.	ВОДКА	50 мл	бут.	ЛИКЕРЫ
11	220	Finlandia	15	210	Bumbu Cream
11	220	Finlandia Grapefruit	12	168	Becherovka
10	200	Danzka в ассортименте	15	300	Jagermeister
7	70	Mad Dog	15	210	Monin Café
			12	168	Amaretto
		КОНЬЯК	12	168	Triple Sec
130	1820	Hennessy X.O.			
36	720	Hennessy V.S.O.P.			АПЕРИТИВЫ
24	480	Hennessy V.S.	9	180	Martini Bianco
70	980	Remy Martin X.O.	9	180	Martin Rosso
29	406	Remy Martin V.S.O.P.	9	180	Martin Extra Dry
20	280	Remy Martin V.S.	12	240	Campari
26	520	Courvoisier V.S.O.P.	9	135	Lillet
25	350	Courvoisier V.S.			
15	210	Арарат Ани •			
15	210	· ·			
		БРЕНДИ		БУТ	ЫЛОЧНОЕ ПИВО
18	252	БРЕНДИ Metaxa 7	20		ЫЛОЧНОЕ ПИВО ner Hefe-Weisbier 500 мл
		БРЕНДИ	20 20	Paula	
18	252	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10		Paula Paula	ner Hefe-Weisbier 500 M7
18 12	252 168	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА	20	Paula Paula	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn he de Bruxelles 330 mn
18 12	252 168 476	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА Patron Anejo	20 17	Paula Paula Blanc	ner Hefe-Weisbier 500 мл ner Munchner Hell 500 мл he de Bruxelles 330 мл
18 12 34 22	252 168 476 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado	20 17 12	Paula Paula Blanc APA	ner Hefe-Weisbier 500 мл ner Munchner Hell 500 мл he de Bruxelles 330 мл
18 12 34 22 22	252 168 476 330 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado Espolon Blanco	20 17 12 12	Paula Paula Blanc APA IPA 48	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn he de Bruxelles 330 mn 450 mn
18 12 34 22	252 168 476 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado	20 17 12 12 11	Paula Paula Blanc APA IPA 45 Miller Krusc	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn he de Bruxelles 330 mn 450 mn
18 12 34 22 22	252 168 476 330 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 TЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado Espolon Blanco Olmeca Altos Plata	20 17 12 12 11 11	Paula Paula Blanc APA IPA Miller Krusc	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn the de Bruxelles 330 mn 450 mn 440 mn ovice Cerne 450 mn ovice 5/A 330 mn
18 12 34 22 22	252 168 476 330 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 TЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado Espolon Blanco Olmeca Altos Plata	20 17 12 12 11 11	Paula Paula Blanc APA IPA 40 Miller Krusc Krusc	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn he de Bruxelles 330 mn 440 mn ovice Cerne 450 mn DVICE B/A 330 mn
18 12 34 22 22	252 168 476 330 330	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 TЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado Espolon Blanco Olmeca Altos Plata 100% Agave	20 17 12 12 11 11 11	Paula Paula Blanc APA IPA 46 Miller Krusc Krusc PA3	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn the de Bruxelles 330 mn 450 mn 440 mn ovice Cerne 450 mn ovice E/A 330 mn ЛИВНОЕ ПИВО ввейс 500 mn
18 12 34 22 22 15	252 168 476 330 330 210	БРЕНДИ Metaxa 7 Torres Gran Reserva 10 ТЕКИЛА Patron Anejo Espolon Reposado Espolon Blanco Olmeca Altos Plata 100% Agave ДЖИН	20 17 12 12 11 11	Paula Paula Blanc APA IPA 46 Miller Krusc Krusc PA3	ner Hefe-Weisbier 500 mn ner Munchner Hell 500 mn he de Bruxelles 330 mn 440 mn ovice Cerne 450 mn DVICE B/A 330 mn

	НАПИТКИ		КОФЕ
6	Coca-cola 330 мл	6	Эспрессо
6	Coca-cola Zero 330 мл	6	Американо
6	Fanta 330 M/l	7	Капучино
6	Sprite 330 M/l	7	Латте
6	Schweppes 330 M/l	8	Флэт Уайт
10	Burn 250 MJ	8	Раф
13	Red Bull 250 мл	12	Сочный Бамбл
	СОКИ		ЛИМОНАДЫ
6	Rich 200 MI	13	Ежевика-Гранат
	. – –	13	Персик-Молочный Улун
	ФРЕШИ	13	Клубника-ревень
14	Апельсин 200 мл	13	Тики Киви
14	Грейпфрут 200 мл	13	Маракуйя
	ВОДА	13	Арбуз
15	Dausuz 850 MЛ		ЛИМОНАДЫ 1 Л
9	Боржоми 330 мл	30	Классический
6	Боровая 330 мл	30	Клубничный
10	Вода с фруктами 1000 мл	30	Манго-Маракуйя
		30	Черника-Лаванда
		30	Малина-Цитрус

24 ЧАЙНЫЕ НАПИТКИ

любой чайный напиток можно приготовить как холодный чай



Облепиха-апельсин

черный чай, ягоды облепихи, апельсин, мед I сироп

Малина

черный чай, ягоды малины, мед I сироп

Цитрус-имбирь

зеленый чай, цитрусы, имбирь, мед I сироп

Мята-лайм

зеленый чай, лайм, мята, мятный сироп, мед I сироп

Ежевика

черный чай, ягоды ежевики, мед I сироп

Клюква-имбирь

черный чай, ягоды клюквы, имбирь, мед I сироп

17 **ТИЗАНЫ**

Иван Чай Лесной

Ройбос

Травяной

Каркаде

Ку цяо (гречишный)

АВТОРСКИЕ НАПИТКИ 29 Вишневый пуэр 28 Масала чай 29 Смородиновый пуэр 29 Синяя Масала 29 Цитрусовый Пуэр 28 Китайская чайная церемония 29 Чай от мастера

4/	Standard	125	Эксклюзив Лесная палитра	
53	Special	100	Overgreen Tryes every	
48	Myata mix	130	Эксклюзив Тихий океан	
71	Cigareum	125	Эксклюзив Цветущий сад	
		165	Эксклюзив Ледяной кальянный куб	
70		135	Вулкан Этна	
72	Grapefruit			
77	Pomegranate	125	Тропический бриз	

ГРАДАЦИИ КРЕПОСТИ	ВКУСОВОЙ ПРОФИЛЬ	OCHOBA BKYCA				
лёгкий средний крепкий	Десертный сладкие / сливочные / ванильные / пироги Фруктовый арбуз / ананас / яблоко / и т.п. Освежающий мята / холодок / эвкалипт Экзотический манго / личи / кокос / гуарана Напитки/пряности чай / глинтвейн / корица / кофе	ягодные фруктовые мятно-холодковые десертные чайно-кофейные алкогольные травяные/пряные				
при кур	ЭТИКЕТ КУРЕНИЯ КАЛЬЯН рении необходимо переодически проду					
	оптимальное время курения кальяна 60 мин					

	ЧЁРНЫЙ ЧАЙ		ГАБА
23	Золотые брови	29	ГАБА Шэн Пуэр Гаошань
20	Дянь Хун Медовый	25	ГАБА Диаманд
18	Копчёный Сяо Чжун	31	ГАБА Бриллиант
18	Сладкий Сяо Чжун	35	ГАБА Аметист
18	Китайский Красный		
			УЛУНЫ
	ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ	18	Тегуаньинь
21	Ворсистые Лезвия	19	Большой Красный Халат
18	Колодец дракона	23	Медовая орхидея
17	Жасминовый зеленый чай	17	Молочный улун
		16	Женьшеневый улун
	БЕЛЫЙ ЧАЙ		
17	Выдержанный Белый		MATTE
16	Белый Лунный Свет	17	Amanda
	ЧЕРНЫЙ ПУЭР		ДОБАВКИ
18	Юн Фа Гунтин, кирпич 2011	2	Бергамот
19	Золотой Фазан	2	Корица (в палочках)
22	Старые Чайные Головы	2	Лаванда
		2	Анчан
	ЗЕЛЁНЫЙ ПУЭР	2	Чабрец
23	Баньчжан Гу Шу, 2003	2	Сагандайля
18	Зелёная маска	2	Лимон
		2	Мед
19	Цзингу Да Бай Ча	2	Мята